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MONITORING, TELEWIZJA PRZEMYSŁOWA CCTV, KAMERY, REJESTRATORY
Monitoring POMAR
–od ponad 25 lat montujemy monitoring i systemy kamer CCTV. W swojej ofercie mamy kamery IP, HD CVI, analogowe , kamery  wandaloodporne, rejestratory, systemy przewodowe i bezprzewodowe. Wykonujemy instalacje w fabrykach, sklepach, szkołach, biurach. Zadzwoń, przyjedziemy zobaczyć obiekt, zaproponujemy rozwiązanie.
ZOBACZ :  NASZE PROPOZYCJE W DZIALE MONITORING, KAMERY, CCTV




Jedną z doskonalszych metod ochrony obiektów są kamery. Wielokrotnie nasi klienci dzięki rejestracji obrazu wykryli przyczyny strat. Bardzo często sam fakt zapisu obrazu przez monitoring i rejestrator jest wystarczającym odstraszaczem dla potencjalnego napastnika czy złodzieja. Nowoczesny system cctv posiada zawsze możliwość zdalnego podglądu obrazu przez Internet. Można też dokonywać zdalnego przeglądu nagrań. Rejestratory potrafią automatycznie wykrywać ruch w obrębie kamer i nagrywać obraz tylko wtedy, gdy ktoś porusza się po monitorowanym terenie. Dzięki temu znacznie oszczędza się powierzchnię dysku twardego. Przy obecnych pojemnościach dysków można zachować nagrania nawet do dwu miesięcy wstecz. Rejestrowany na bieżąco obraz pozwala na odtworzenie przebiegu zdarzeń z wypadków i innych nieprzewidzianych sytuacji w miejscu pracy czy w pobliżu firmy. Zachowane nagrania można zapisywać do standardowych formatów odtwarzanych przez wszystkie komputery i przechowywać na nośnikach pamięci.
Podgląd i obsługa przez Internet




Jedną z najważniejszych cech nowoczesnych systemów monitoringu jest prostota w obsłudze i łatwość konfiguracji. Przejrzyste i łatwe w obsłudze menu, możliwość dołączenia dowolnego monitora, telewizora czy komputera, nowoczesna metoda kompresji stosowana w rejestratorach – H.264, spowodowały znaczny wzrost popularności systemów monitoringu CCTV. Dzięki olbrzymiej gamie dostępnych produktów współczesna instalacja telewizji przemysłowej może zostać precyzyjnie dobrana do potrzeb i możliwości klienta. Dzięki stałemu rozwojowi elektroniki ceny kamer, rejestratorów, twardych dysków spadły do poziomu dostępnego dla każdego przedsiębiorcy. Kontrola linii produkcyjnych, podgląd miejsc niebezpiecznych dla ludzi, nadzór nad niebezpiecznymi procesami – to zadania, w których CCTV sprawdza się doskonale.
 Porównanie obrazu z kamer różnej jakości.

Monitoring przez Internet
Bardzo dużą popularność zdobywają ostatnio kamery IP. Są to kamery wyposażone we własny serwer obrazu umożliwiający transmisję do sieci komputerowej. Niektóre z nich posiadają serwomechanizmy i oprogramowanie pozwalające zalogowanym użytkownikom na obracanie kamerą, przybliżanie i oddalanie obrazu (zoom). Kamery internetowe IP produkowane są w bardzo szerokim asortymencie, od prostych kamer dających ogólny pogląd na monitorowaną przestrzeń do kamer o magapixelowej rozdzielczości i doskonałym obrazie wysokiej jakości. Kamery takie do przesyłania obrazu potrzebują jednak łącza o dużej przepustowości. Trzeba przyznać, że w Polsce jest to wciąż najsłabszy punkt systemów IP.
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